柳乡领办发〔2025〕5号

柳叶湖旅游度假区实施乡村振兴战略领导小组办公室
关于下达2025年中央（第二批）财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知

各镇（街道）:
经区实施乡村振兴战略领导小组办公室研究决定，现将2025年中央（第二批）财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划下达给你，请严格按照有关规定，加强专项资金管理，认真组织实施。
附件:2025年中央（第二批）财政衔接推进乡村振兴资金项目计划安排表

柳叶湖旅游度假区实施乡村振兴战略领导小组办公室
          2025年6月19日
附件：

	2025年中央（第二批）财政衔接推进乡村振兴资金项目计划
安排表

	序号
	项目名称
	建设内容
	责任单位
	资金额度  （万元）
	备注

	1
	花山社区居民分散安置点基础设施建设项目
	安置点周围防护栏设施安装及混凝土基础
	柳叶湖街道
	6

	2
	花山社区生活污水设施建设项目
	对社区居民集中区域生活污水处理设施建设及污水管道铺设
	柳叶湖街道
	4

	3
	东江社区粮食产业道路建设
	东江社区4组道路建设
	七里桥街道
	9

	4
	肖伍铺老街生态农庄产业设施沟渠建设
	沟渠出淤、硬化等
	白鹤镇
	9

	5
	同德村粮食产业马垅2组长堰、埔老堰堰塘整修
	堰塘出淤、埋设涵管等
	白鹤镇
	7

	6
	同兴村育秧大棚沟渠、棚内道路产业设施建设
	育秧大棚沟渠修建、棚内道路建设
	白鹤镇
	9

	7
	同兴村甲鱼养殖产业设施建设
	甲鱼设施大棚建设等
	白鹤镇
	15

	8
	下半年七里桥街道公益性岗位
	公益性岗位补贴
	七里桥街道
	10.5

	9
	下半年白鹤镇公益性岗位
	公益性岗位补贴
	白鹤镇
	22.51

	10
	下半年柳叶湖街道公益岗位
	公益性岗位补贴
	柳叶湖街道
	9.4

	11
	一次性交通补贴
	脱贫人员务工交通补贴
	区农业农村局
	[bookmark: _GoBack]7.59

	12
	郑太有机农场农产品加工产业设备
	购买农产品加工设备
	白鹤镇
	30

	13
	白鹤山社区果香居合作社冷库产业设施建设
	新建冷库300m³
	白鹤镇
	25

	14
	卸甲洲罗家湖粮食产业四组道路建设
	公路硬化
	白鹤镇
	5

	15
	粮食产业全区受污染耕地治理
	全区受污染耕地治理
	区农业农村局
	20

	16
	粮食产业福寿螺集中治理
	全区福寿螺集中治理
	区农业农村局
	8

	17
	小额贷款贴息
	2025年脱贫人员小额贷款贴息
	区农业农村局
	1

	18
	秋季雨露计划
	2025年秋季雨露计划补贴
	区农业农村局
	4

	合计

	202